

2.2 分项报价表

项目名称：西咸新区泾河新城餐厅服务项目（孵化基地餐厅项目）

项目编号：HXGJXM2026-ZC-GK1046

序号	人员	人数	工资标准（元/月/人）	月费用（元）	年费用（元）
1	餐厅经理	1	7500.00	7500.00	90000.00
2	厨师长	1	6900.00	6900.00	82800.00
3	接待餐厨师	2	6200.00	12400.00	148800.00
4	员工餐厨师	2	5800.00	11600.00	139200.00
5	凉菜厨师	1	4800.00	4800.00	57600.00
6	档口服务员	3	3600.00	10800.00	129600.00
7	面点大工	1	5500.00	5500.00	66000.00
8	面点工	4	4500.00	18000.00	216000.00
9	切配大工	1	4200.00	4200.00	50400.00
10	切配工	4	3400.00	13600.00	163200.00
11	餐厅保洁	2	2100.00	4200.00	50400.00
12	凉菜工	1	3800.00	3800.00	45600.00
13	洗碗工	4	2800.00	11200.00	134400.00
14	餐服	4	5300.00	21200.00	254400.00
小计		31		135700.00	1628400.00
序号	支出明细	数量	费用标准	月费用（元）	年费用（元）
1	社保及保险费用	31	1300	40300.00	483600.00
2	福利(劳保、春节、元旦、中秋、端午等节日)	31	300	9300.00	111600.00
3	服装费	31	45	1395.00	16740.00
4	耗材费用测算	/	/	18425.00	221100.00
5	其它费用	/	10%	20512.00	246144.00
6	税金	/	6%	13537.92	162455.04
每年费用总计（元）		2870039.04			
投标总报价（三年费用）（大写）：人民币 捌佰陆拾壹万零壹佰壹拾柒元壹角贰分（¥: 8610117.12 元）					
注：1、表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。 2、投标总报价为三年总费用=每年费用总计*3。					

投标人名称：陕西省西咸新区泾河新城城市综合服务有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人：_____（签字或盖章）

日 期：2026 年 8 月 28 日

- 注：**1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
- 2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 3、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。